
  

UCHWAŁA NR XLIX/277/2023 

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie  Powiatu  Sejneńskiego 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz  art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2301, z 2023 r., poz. 605, poz. 650, poz. 1938, poz. 1859), 

po zasięgnięciu opinii  Burmistrza Miasta Sejny, Wójta Gminy Giby, Wójta Gminy Krasnopol, Wójta Gminy 

Puńsk, Wójta Gminy Sejny oraz Okręgowej  Izby Aptekarskiej w Białymstoku, Rada Powiatu Sejneńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku 

w dni powszednie, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników aptek do umieszczenia w widocznym miejscu informacji 

o dyżurujących aptekach i o zmianie dyżuru apteki ze wskazaniem na aptekę dyżurną, z co najmniej 

tygodniowym wyprzedzeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 4. Z dniem 1 stycznia 2024 r. traci moc Uchwała Nr XLI/223/2022 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 

2 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  

Sejneńskiego w 2023 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Grzybowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5547



Załącznik do uchwały Nr XLIX/277/2023 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 października 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu  Sejneńskiego w 2024 r. 

Lp. Nazwa apteki, adres 

Godziny 

otwarcia      

w dni 

powszednie 

Godziny 

otwarcia   

w soboty 

DYŻURY APTEK  

1 2 3 4 5 

1. 

Apteka „Remedium” 

ul. 1 Maja 3 

16-500 Sejny 

800 – 1900 800 – 1500 

 

 

 

- dyżur w porze nocnej w godz. 1900 – 2300  

- dyżur w niedzielę, święta i inne dni wolne 

od pracy w godz. 1000 – 1400  

wg określonego harmonogramu 

2. 

Apteka „Św. Michała” 

ul. Piłsudskiego 20 

16-500 Sejny 

800 – 1900 800 – 1500 

3. 

Apteka „MALWA” 

ul. Zawadzkiego 19 

16-500 Sejny   

800 – 1900 800 – 1500 

4. 

Apteka w Krasnopolu 

ul. Sienkiewicza 3b 

16-503 Krasnopol 

830 – 1630 900 – 1400  

5. 

„Radix” – Apteka      

w Puńsku 

ul. Szkolna 26 

16-515 Puńsk 

800 – 1800 
 

900 – 1200 
 

6. 

Punkt Apteczny  

w Gibach 

16-506 Giby  

800 – 1500 Nieczynna    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5547



Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku; 

-   w porze nocnej w godz. 1900 – 2300 

-   w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 1000 – 1400   

1.01.2024 r. – 7.01.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

8.01.2024 r. – 14.01.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

15.01.2024 r. – 21.01.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

22.01.2024 r. – 28.01.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

29.01.2024 r. – 4.02.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

5.02.2024 r. – 11.02.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

12.02.2024 r. – 18.02.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

19.02.2024 r. – 25.02.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

26.02.2024 r. – 3.03.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

4.03.2024 r. – 10.03.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

11.03.2024 r. – 17.03.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

18.03.2024 r. – 24.03.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

25.03.2024 r. –  31.03.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

1.04.2024 r. – 7.04.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

8.04.2024 r. – 14.04.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

15.04.2024 r. – 21.04.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

22.04.2024 r. – 28.04.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

29.04.2024 r. – 5.05.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

6.05.2024 r. – 12.05.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

13.05.2024 r. – 19.05.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

20.05.2024 r. – 26.05.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

27.05.2024 r. – 2.06.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

3.06.2024 r. – 9.06.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

10.06.2024 r. – 16.06.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5547



Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku; 

-   w porze nocnej w godz. 1900 – 2300 

-   w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy w godz. 1000 – 1400   

17.06.2024 r. – 23.06.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

24.06.2024 r. – 30.06.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

1.07.2024 r. – 7.07.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

8.07.2024 r. – 14.07.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

15.07.2024 r. – 21.07.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

22.07.2024 r. – 28.07.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

29.07.2024 r. –  4.08.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

5.08.2024 r. –  11.08.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

12.08.2024 r. –  18.08.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

19.08.2024 r. – 25.08.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

26.08.2024 r. – 1.09.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

2.09.2024 r. – 8.09.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

9.09.2024 r. – 15.09.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

16.09.2024 r. – 22.09.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

23.09.2024 r. – 29.09.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

30.09.2024 r. – 6.10.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

7.10.2024 r. – 13.10.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

14.10.2024 r. – 20.10.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

21.10.2024 r. –27.10.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

28.10.2024 r. – 3.11.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

4.11.2024 r. – 10.11.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

11.11.2024 r. – 17.11.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

18.11.2024 r. – 24.11.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

25.11.2024 r. – 1.12.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

2.12.2024 r. – 8.12.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

9.12.2024 r. – 15.12.2024 r.  APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

16.12.2024 r. – 22.12.2024 r. APTEKA Św. MICHAŁA, ul. Piłsudskiego 20 

23.12.2024 r. – 29.12.2024 r. APTEKA MALWA, ul. Zawadzkiego 19 

30.12.2024 r. – 31.12.2024 r. APTEKA REMEDIUM, ul. 1 Maja 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5547



Uzasadnienie 

Projekt uchwały stanowi realizację upoważnienia ustawowego zawartego w art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 

6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.) - zgodnie, z którym 

rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala Rada Powiatu po zasięgnięciu opinii 

wójtów, burmistrza z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. Należy dodać, że opinia samorządu 

aptekarskiego jak i opinia wójtów i burmistrza z terenu Powiatu Sejneńskiego nie są dla Rady Powiatu wiążące. 

Opinie od samorządów wpłynęły pozytywne. 

Projekt harmonogramu dyżurów aptek został uzgodniony z właścicielami aptek. 

W pozostałych godzinach w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia pomocy udzielają lekarze z Izby Przyjęć 

oraz Pogotowia Ratunkowego w SPZOZ w Sejnach, co zapewnia bezpieczeństwo ludności w zakresie ochrony 

zdrowia w powiecie sejneńskim. 

Zgodnie z Uchwałą nr 315/2023 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 20 września 2023 r.  w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sejneńskiego w 2024 roku, w okresie 

od dnia 20 września 2023 r. do dnia 4 października 2023 r., przeprowadzono konsultacje społeczne. 

W ramach konsultacji społecznych mieszkańcy nie wnieśli uwag do projektu  ww. uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Sporządziła: Teresa Gałdzewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5547


		2023-11-03T13:45:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




